記

2016年 5月

以上

謹啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。
平素は格別なるご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。
  さて、この度、ウエルセプト®高頻度接触面消毒用（第２類医薬品）を新発売致しますので、
下記のとおりご案内申しあげます。
　何卒、倍旧のお引き立てを賜りますようよろしくお願い申しあげます。

謹白

　 製　品　名：ウエルセプト®高頻度接触面消毒用
　 包　　　装：500ｍL
　 発　売　日：2016年６月17日（金）
　 区　　　分：第２類医薬品
　 使 用 期 限：3年
　 効能・効果：家具・器具・物品等の消毒、室内・便所・浴室の消毒、医療機器の消毒
　 各コード番号

　 包装形態

統一商品コード ＪＡＮコード

211－563059

  サイズ（単位：cm）
高さ

重  量
奥行き幅

22.3 504g1本
梱包箱（10本入り）

10.4
24.5 5.4kg

5.8
22.030.2

包装単位

【資料請求先・製品情報お問い合わせ先】
丸石製薬株式会社　学術情報グループ
〒５３８－００４２  大阪市鶴見区今津中2－4－2
TEL. ０１２０－０１４－５６１http://www.maruishi-pharm.co.jp/

新発売のお知らせ

※スプレーポンプは装着済みです。